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tawka treningowa skosna Sportvida SV-

HKO0285

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba pozycji siedziska
Liczba pozycji oparcia
Wyposazenie dodatkowe
EAN

Dtugos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ siedziska
Dtugos¢ siedziska

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu

Przeznaczenie

Waga produktu

Maksymalna waga uzytkownika

Marka
Rodzaj

Model

250,00 zt
SV-HKO0285
5903133418153
5903133418153
2

2

blokada do nég
5903133418153
134 cm

74 cm

30cm

104 cm
SV-HKO0285

60 cm

do miesni klatki piersiowej, do brzuszkoéw,
do grzbietu, do bicep

7.5 kg
110 kg
Inna marka
skosna

HK0285

taweczka do brzuszkéw do ¢wiczen skosna

Trenuj w kierunku ptaskiego, jedrnego brzucha, o ktérym zawsze marzytes$ z nasza tawka skosna. Uzywaj
naszego sprzeto sprzetu do podnoszenia ndg, przysiadéw, brzuszkéw i wielu innych éwiczen.
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Obserwuj, jak miesnie brzucha, ramion i nég rosng w site wraz z kazdym treningiem. taweczka posiada
wyscietane oparcie, ktére zapewnia wygode i wsparcie podczas treningu.

Gdy skonczysz serie ¢wiczeh wystarczy, ze ztozysz jg w prosty sposéb, tak aby przechowywanie sprzetu
zajmowato jak najmniej miejsca.
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Zalety taweczki:

» Wygodne sktadanie dla tatwego przechowywania.

» Regulowana wysokos$¢ nachylenia dla bardziej intensywnych ¢wiczen
 Obicie z miekkiej pianki o duzej gestosci.

» Sktadana na ptasko, zapewniajac wygodne przechowywanie.

+ Maksymalna waga uzytkownika 110kg.
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